
 

 

 
COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 
VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO 
 

N._173_DEL  __11/06/2025_____ 
 
 
 
 
 

SERVIZIO:   PATROMINIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE:   CONTI GEOM. ROBERTO 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Presa atto dismissione vecchio congelatore a pozzetto sito presso 
ex centro cottura di Via B Sella 74..   

 

 
 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- PREMESSO che si rende necessario rimuovere le varie attrezzature ancora presenti presso 
l’ex centro cottura sito in Via B. Sella n. 74, al fine di rendere liberi i locali in attesa 
dell’inizio delle opere di ristrutturazione ediliz aocn creazione alloggi per anziani; 
 

- ATTESO che presso i locali predetti è presente  un vecchio congelatore a pozzetto in disuso 
da molti anni – codice invantario 1055 -; 
 
- RIMARCATO che il congelatore in questione non possiede alcun valore di mercato, stante 
la vetustà dello stesso (circa 35/40  anni); 
 

- RITENUTO, pertanto, disporre le dismissione dello stesso dal patrimonio comunale, 
nonché procedere alla smaltimento del predette bene;  
 
-VISTA la determinazione sindacale n. 13/2024 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di 
cui al comma 3 dell’art. 51 della L. 08/06/1990, n. 142, (ora art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000), 
a seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di prendere atto  di quanto citato in premessa; 
 
2) di dismettere, per le motivazioni esposte in premessa,  un vecchio congelatore a pozzetto 
in disuso da molti anni – codice inventario 1055 –, sito presso l’ex centro cottura di Via B. 
Sella 74 e privo di valore di mercato; 
 
3) di disporre   lo smaltimento del predetto bene; 
 
4) di dare atto che il presente provvedimento nn comporta impegno di spesa. 
 
 
 
 
                

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                       CONTI GEOM. ROBERTO 

 
 
 
 
 
                       


